
Contacto

Teléfono +034 928520657
Fax +034 928520065
Correo Electrónico contratacion@sanbartolome.es

Dirección Postal

Plaza León y Castillo, 8
(35550) San Bartolomé España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024002651 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2024 a
las 09:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Bartolomé de Lanzarote
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sanbartolome.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1zJ7iJj65dMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Premios para la entrega de trofeos fiesta aniversario tercera edad de Playa Honda y
San Bartolomé 2024.

Presupuesto base de licitación
Importe 970,37 EUR.
Importe (sin impuestos) 960 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/04/2024 al 19/06/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Canary Meat and Fish S.A.

http://www.sanbartolome.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1zJ7iJj65dMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF A35388925
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 970,37 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eJsN6xtcn8EzjCh w4z%2FXvw%3D%3D

ID 0000013172302 |  2024-000465155 | Mon, 29 Apr 2024 09:21:11:961 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
65946378894079513694399863717778244549 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eJsN6xtcn8EzjChw4z%2FXvw%3D%3D

